
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 23 листопада 2021року                                        № 757 
 

 

Про зняття з обліку захисних  

споруд цивільного захисту 
 

Керуючись статтею 140 Конституції України, підпунктом 3 статті 36 та 

статтею 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                  

статтею 19 Кодексу цивільного захисту України, постановою Кабінету 

Міністрів України від  10 березня 2017 року № 138 "Деякі питання 

використання захисних споруд цивільного захисту", наказом Міністерства 

внутрішніх справ України від 09 липня 2018 року № 579 "Про затвердження 

вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд цивільного 

захисту" та враховуючи лист Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій від 03 квітня 2020 року №16-5596/162-2 "Про захисні споруди 

цивільного захисту",  Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Зняти з обліку захисні споруди цивільного захисту 

 м. Кропивницького, які обліковуються за акціонерним товариством 

"Ельворті" і відсутні як об’єкти нерухомого майна, сховища № 40001, 40010 

(за адресою: м. Кропивницький, вул. Ельворті, 2-а), № 40100 (за адресою:                     

м. Кропивницький, вул. Перша Виставкова, 8). 
 

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Кропивницької міської ради: 

1)  внести відповідні зміни до паперового обліку фонду захисних 

споруд цивільного захисту м. Кропивницького; 

2)  вилучити паспорти, облікові картки сховищ № 40001, 40010, 40100 

із загальних обліків; 

3)    направити належним чином завірені копії цього розпорядження до 

Управління з питань цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами Кіровоградської обласної державної 

адміністрації та Головного управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Кіровоградській області. 

 

 

 

Міський голова            Андрій РАЙКОВИЧ 
 

Олександр Безеда 35 83 19 


